
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta 
Marki z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 6809



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.38.2024 
                     z dnia 15 marca 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 566 825,00 62 400,00 629 225,00 

  75495   Pozostała działalność 566 825,00 62 400,00 629 225,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

566 825,00 62 400,00 629 225,00 

852     Pomoc społeczna 1 592 138,00 4 800,00 1 596 938,00 

  85295   Pozostała działalność 43 656,00 4 800,00 48 456,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

21 086,00 4 800,00 25 886,00 

855     Rodzina 12 964 980,00 18 000,00 12 982 980,00 

  85595   Pozostała działalność 99 530,00 18 000,00 117 530,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

99 000,00 18 000,00 117 000,00 

Razem: 291 801 297,00 85 200,00 291 886 497,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6809



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.38.2024 

                     z dnia 15 marca 2024 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 338 614 22 392 361 21 566 261 17 044 066 4 522 195 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

zmniejszenie -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 000 -30 000 0 0 0 

zwiększenie 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

po zmianach 23 338 614 22 392 361 21 566 261 17 044 066 4 522 195 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 18 631 302 17 879 095 17 867 095 14 843 013 3 024 082 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 000 -30 000 0 0 0 

zwiększenie 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

po zmianach 18 631 302 17 879 095 17 867 095 14 843 013 3 024 082 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 330 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330 000 330 000 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30 000 -30 000 0 0 0 

zwiększenie 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

po zmianach 330 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330 000 330 000 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 128 287 128 287 128 287 41 882 86 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 660 -20 660 -20 660 0 -20 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 660 20 660 20 660 2 660 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128 287 128 287 128 287 44 542 83 745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 121 155 121 155 121 155 34 750 86 405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 660 -20 660 -20 660 0 -20 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 660 20 660 20 660 2 660 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121 155 121 155 121 155 37 410 83 745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 740 3 740 3 740 3 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 140 4 140 4 140 4 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 510 510 510 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 570 570 570 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 30 500 30 500 30 500 30 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 200 2 200 2 200 2 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 700 32 700 32 700 32 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 49 685 49 685 49 685 0 49 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 660 -20 660 -20 660 0 -20 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 025 29 025 29 025 0 29 025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6809



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 000 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 733 062 1 002 437 330 277 3 270 327 007 50 000 622 160 0 0 0 730 625 730 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 400 62 400 0 0 0 0 62 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 795 462 1 064 837 330 277 3 270 327 007 50 000 684 560 0 0 0 730 625 730 625 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 753 850 688 225 126 065 3 270 122 795 0 562 160 0 0 0 65 625 65 625 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 400 62 400 0 0 0 0 62 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 816 250 750 625 126 065 3 270 122 795 0 624 560 0 0 0 65 625 65 625 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 562 160 562 160 0 0 0 0 562 160 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62 400 62 400 0 0 0 0 62 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 624 560 624 560 0 0 0 0 624 560 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 166 949 435 140 245 617 109 694 033 80 760 578 28 933 455 30 180 858 370 726 0 0 0 26 703 818 15 263 818 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -1 530 -1 530 -1 530 -1 500 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 530 1 530 1 530 1 500 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166 949 435 140 245 617 109 694 033 80 760 578 28 933 455 30 180 858 370 726 0 0 0 26 703 818 15 263 818 0 0 11 440 000 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 36 289 596 36 289 596 11 567 162 8 602 642 2 964 520 24 700 000 22 434 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 289 596 36 289 596 11 567 162 8 602 642 2 964 520 24 700 000 22 434 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 249 921 249 921 249 921 0 249 921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 -30 -30 0 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 249 891 249 891 249 891 0 249 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 760 5 760 5 760 0 5 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 790 5 790 5 790 0 5 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 4 273 818 4 273 818 4 263 272 3 600 417 662 855 0 10 546 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 273 818 4 273 818 4 263 272 3 600 417 662 855 0 10 546 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 793 944 2 793 944 2 793 944 2 793 944 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 792 444 2 792 444 2 792 444 2 792 444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 289 4 289 4 289 4 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 789 5 789 5 789 5 789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6809



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 348 308 8 348 308 6 483 916 4 007 608 2 476 308 214 380 1 650 012 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 800 4 800 2 300 2 300 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 353 108 8 353 108 6 486 216 4 009 908 2 476 308 214 380 1 652 512 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 73 656 73 656 54 267 5 600 48 667 0 19 389 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 800 4 800 2 300 2 300 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78 456 78 456 56 567 7 900 48 667 0 21 889 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 15 300 15 300 0 0 0 0 15 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 0 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 800 17 800 0 0 0 0 17 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 5 600 5 600 5 600 5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 300 2 300 2 300 2 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 900 7 900 7 900 7 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 15 015 641 14 095 641 2 987 483 1 854 706 1 132 777 0 11 108 158 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 000 18 000 524 0 524 0 17 476 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 033 641 14 113 641 2 988 007 1 854 706 1 133 301 0 11 125 634 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 593 344 593 344 366 727 97 299 269 428 0 226 617 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18 000 18 000 524 0 524 0 17 476 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 611 344 611 344 367 251 97 299 269 952 0 244 093 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 96 117 96 117 0 0 0 0 96 117 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17 476 17 476 0 0 0 0 17 476 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 113 593 113 593 0 0 0 0 113 593 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 883 2 883 2 883 0 2 883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 524 524 524 0 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 407 3 407 3 407 0 3 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 319 404 809 246 890 236 184 189 937 109 167 715 75 022 222 39 938 838 14 682 956 0 0 8 078 505 72 514 573 61 074 573 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -52 190 -22 190 -22 190 -1 500 -20 690 0 0 0 0 0 -30 000 -30 000 0 0 0 

zwiększenie 137 390 107 390 25 014 6 460 18 554 0 82 376 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

po zmianach 319 490 009 246 975 436 184 192 761 109 172 675 75 020 086 39 938 838 14 765 332 0 0 8 078 505 72 514 573 61 074 573 84 046 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6809



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.38.2024 
                     z dnia 15 marca 2024 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 946 253,00 0,00 946 253,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 752 207,00 0,00 752 207,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00 

      Zakup oprogramowania oraz sprzętu IT na potrzeby UMM 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

      
Zakup rozwiązań informatycznych zwiększających poziom bezpieczeństwa 
teleinformatycznego oraz narzędzi związanych z zapewnieniem ciągłości 
działania i poprawy bezpieczeństwa cybernetycznego mareckiego samorządu 

250 000,00 - 30 000,00 220 000,00 

Razem 72 514 573,00 0,00 72 514 573,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6809



 
 

Załącznik nr 4 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.38.2024 
                     z dnia 15 marca 2024 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
–ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

128 287,00 0,00 128 287,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

121 155,00 0,00 121 155,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 740,00 400,00 4 140,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 510,00 60,00 570,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 2 200,00 32 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 685,00 -20 660,00 29 025,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 18 000,00 48 000,00 

Razem: 12 978 781,00 0,00 12 978 781,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6809


	ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-05T12:13:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




